
 
 

ВИЩА КВАЛІФІКАЦІЙНА КОМІСІЯ СУДДІВ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНА ШКОЛА СУДДІВ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 

 

28 березня 2011 року                     м. Київ                                              № 56 

 

 

 

 

 

 

 

З метою забезпечення проведення закупівель товарів, робіт і послуг, які 

повністю або частково здійснюються за рахунок державних коштів, 

враховуючи вимоги статті 11 Закону України “Про здійснення державних 

закупівель” від 01.06.2010, № 2289-VI та керуючись пунктом 4.4. Статуту 

Національної школи суддів України, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити Комітет з конкурсних торгів Національної школи суддів 

України у складі згідно з додатком 1. 

2. Затвердити Положення про Комітет з конкурсних торгів Національної 

школи суддів України згідно з додатком 2. 

3. Відділу організаційного забезпечення діяльності та контролю (Шалаєва 

Т.О.) довести цей наказ до відома членів Комітету з конкурсних торгів 

Національної школи суддів України. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора по 

забезпеченню організаційної діяльності Мазурка В.А. 

 

 

Ректор                                                                                          В.Т. Маляренко 

Про утворення Комітету з 

конкурсних торгів Національної 

школи суддів України та 

затвердження Положення про нього 


